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Mikołajki, 11.05.2009r

Znak: SIZP-341/05/09                                             

Dotyczy: przetargu: „Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „Moje Boisko – Orlik 2012” w miejscowości Baranowo”

numer ogłoszenia 66141 – 2009, data zamieszczenia: 23.04.2009. 

W odpowiedzi na otrzymane zapytania informujemy:

Pytanie nr 1: Przedmiar robót – roboty budowlane poz. 17 i poz. 34 – ogrodzenia boisk o wysokości 4m oraz opis techniczny do projektu zespołu boisk w rozdziale „ogrodzenie boisk” zawierają różne opisy techniczne wykonania w/w ogrodzenia. Prosimy o uszczegółowienie opisu ogrodzenia boisk o wysokości 4m. Czy ma być to ogrodzenie panelowe (opis techniczny w dokumentacji)? Czy ogrodzenie z siatki na słupkach stalowych (opis w przedmiarze robót)? Jednocześnie prosimy o uzupełnienie opisów w przedmiarze o montaż bram i furtek w jakiej konstrukcji i ilości, jakich rozmiarów. 

Odpowiedź: 

Ogrodzenie boisk ma być na słupkach stalowych z rur Ø50 i siatki stalowej ocynkowanej o oczkach 5x5cm z drutu grubości 2,8mm, rozstaw słupków co 4,0m , wysokość 4,0m,

w ogrodzeniu przewidziano furtki – trzy sztuki o szerokości po 125cm , i dwie bramy wjazdowe o szerokości po 250cm, zakotwienie słupów ogrodzeniowych w podłożu zgodnie z opisem technicznym
Pytanie nr 2: Prosimy o opis techniczny wykonania ogrodzenia terenu (jaka siatka, grubość drutu, jakie słupki, sposób osadzenia, czy w godzeniu będą bramy i furtki-jakie?)

Odpowiedź: 

Ogrodzenie terenu z siatki stalowej ocynkowanej wysokości 1.5m osadzonej na słupkach stalowych malowanych, siatka rozciągnięta na linach z drutu stalowego ocynkowanego gr. 5mm

Pytanie nr 3: Czy do zakresu przedmiotu zamówienia należy rozbiórka ogrodzenia istniejącego? Jeżeli tak – to prosimy o opis techniczny i uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź: 
Do zakresu przedmiotu zamówienia nie należy rozbiórka istniejącego ogrodzenia, zostanie ona wykonana przez zamawiającego.
Pytanie nr 4: Po przeanalizowaniu dokumentacji projektowej i przedmiaru robót stwierdziliśmy różnice przedmiarowe w ilości i zakresie robót:

Przedmiar robót – odwodnienie boiska piłkarskiego 

- poz. 8.9 – montaż kanałów o śr 200 mm – 54 mb. Dokumentacja projektowa nr rys 1 – 10,0*6 = 60,0 mb

- poz. 8.10 – montaż kanałów o śr 250 mm – 28 mb. Dokumentacja projektowa nr rys 1 – 32,00 mb

- poz. 8.11, 8.12, 8.12–montaż studzienek deszczowych systemowych fi 315 – łącznie 20 szt. 

Dokumentacja projektowa rys nr 1 – ilość studzienek łącznie wynosi 17 szt.

Jednocześnie przy zmianie długości ułożenia sieci należy poprawić ilości wykonania robót ziemnych i zasypania wykopów.

- poz. 8.2, 8.3, 8.4, 8.5 – w przedmiarze robót nie uwzględniono powiększenia wykopów i zasypania pod studzienki deszczowe.

Odpowiedź: 

poz.8.9 montaż kanałów Ø 200     jest    54mb     ma być   60mb

poz.8.10 montaż kanałów Ø 250   jest    28mb     ma być   32mb

poz.8.11, 8.12, 8.13 montaż studzienek deszczowych 

                                                       jest 20szt         ma być  17szt

poz.8.3 wykopy                              jest 50,53m3     ma być  70,87m3

poz. 8.4 zasypka                            jest 123,30m3   ma być  145,22m3

poz.8.5 zasypka                             jest  19,16m3    ma być   33,33m3

